Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá và hồ sơ pháp lý của tài sản: 

1. Tài sản đấu giá: Gói 02: Tài sản trang thiết bị văn phòng – Vật tư thiết bị 

phục vụ công tác ATSKMT và công tác PCCC hư hỏng (chi tiết theo danh mục kèm 

theo). 

Giá khởi điểm của Gói 02: 63.287.360 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, hai 

trăm tám mươi bảy nghìn, ba trăm sáu mươi đồng). 

* Lưu ý: 

+ Giá khởi điểm trên đã bao gồm VAT 10%, tất cả các loại thuế, phí sẽ do người 

trúng đấu giá chịu trách nhiệm chi trả. 

+ Đơn giá của từng mục tài sản sẽ được tính theo tỷ lệ chênh lệch giữa tổng giá 

trị tài sản theo giá trúng đấu giá với tổng giá trị khởi điểm.